令和２年５月２７日

室蘭市立室蘭西中学校

保 護 者 各 位

室蘭市教育委員会

室蘭西中学校スクールバスの登校便の運行経路の変更について

日頃より本市教育行政にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本市では、新型コロナウイルス感染症対策としてスクールバスの乗車状況を改善するために、

当面の間、次のとおり登校便の運行経路を変更することとしましたので、引き続き、保護者の皆様のご

理解とご協力をお願いいたします。

１．変更後の登校便の運行内容

経路１ 時間 経路２ 時間 経路３ 時間 経路 4 時間 経路５ 時間

増市通 7:57 絵鞆中央 7:57 緑丘 7:57 絵鞆公園前 7:55 みなと小学校前 8:00

桜が丘 7:58 あいらん前 7:59 祝津公園入口 7:58 公営住宅前 7:56

小橋内 8:01 港南町入口 8:00 祝津町２丁目 7:59 絵鞆団地 7:58

小橋内１丁目 8:02 港南町２丁目 8:01 ドック前 8:02 絵鞆２丁目 8:00

  港南町１丁目 8:03

  港南町 8:05

室蘭西中学校 8:12 室蘭西中学校 8:15 室蘭西中学校 8:14 室蘭西中学校 8:15 室蘭西中学校 8:12

バス運行：道南バス バス運行：室蘭市

※  で囲ったバス停は、時間が変更となります。

 ※下校便についても、路線変更はありませんが、過密な状況とならないように運行します。

 ※「絵鞆中央」の登校便バス停は、次のとおり乗車場所が変更となります。（下校便は変更ありません。）

絵鞆中央

２．変更月日

６月１日（月）の登校便から変更となります。

＜担当＞ 室蘭市教育委員会 学校教育課  電話：22-5055

新

旧